
 

 

 
 
 

 הנהגה עסקית בעמק המעיינות
פורום ההנהגה העסקית של העמק המורכב מיו"ר ישובים, מנהלים עסקיים, מנכ"לי מפעלים, מנהלי קהילות ומרכזי משק, התכנס בעידן 

רך רובדי, ומהלך עדכון מע-טכנולוגי. במהלך המפגש נחשפו המשתתפים לסוגיות הליבה של המועצה, ביניהן גם אתגרי השלטון הדו
השירותים שגם הוא נחלק בין הישובים והמועצה. בירכנו את המשתתפים וקראנו להם להצטרף לקידום הצמיחה האזורית, בין היתר 
באמצעות שיתופי פעולה ביניהם. במהלך המפגש נהנו המשתתפים מהרצאה של ד"ר אלכס קומן, מומחה כלכלי ופרשן בכיר, בנושא 

 קבלת החלטות בארגון בעולם משתנה.
 

 ליל ירח מלא
זו השנה הרביעית שכל אתרי התיירות בעמק פותחים את שעריהם החל 
משעות הערב המוקדמות אל תוך הלילה ומקיימים אירועים ופעילויות. 
בשעות הקרירות של חודש יולי ועם רדת ערב הציעו האתרים למבקרים 

ים פעילויות ייחודיות לכל המשפחה ולשלל הגילאים. האירוע נחשף באמצע
רבים, ביניהם תשדירים בגלי צה"ל, שיווק ברשתות החברתיות, כתבות 
במדורי התיירות והתרבות במגוון עיתונים ומגאזינים כתובים ודיגיטליים, 
ופרסומים בעיתונות המקומית. כל אלה מתוך רצון לקדם את התיירות 

 והכלכלה באזור וכן לחשוף את העמק לעוד מבקרים מבית ומחוץ.
מאות אנשים מכל רחבי העמק והארץ נע בשבילי העמק בין  קהל רב של

ערבי שירה לסיורים, טיולים, פעילויות, סדנאות, ועוד. במרכז הצפרות 
'מקור החסידה', פארק המעיינות וגן גורו התקיימו סיורים, באתר 'חומה 

נחשפו המבקרים למיצג חווית החלוצים החדש וערכו קומזיץ  -ומגדל' 
'נהריים בגשר' התקיימו טיולי עששיות וסדנאות אפייה, מסביב למדורה, ב

ערכו המבקרים היכרות עם התרבות הייחודית והאותנטית של יהדות אתיופיה וסיפורה  -התקיים סיור לילי, בחוויה האתיופית  -בביו תור 
ן הלאומי בית שאן פתח את שעריו האישי של חוה אלמו, ובכוכב הירדן התעוררו 'אבירי המחר' למשחק ניווט חוויתי ומאתגר. גם הג

 'לילות שאן', ומרכז סיור גלבוע מעיינות קיים "פעילות פלמ"ח" באזור תל צמד.  -בשעות הקטנות והציג את המופע האור קולי 
בכפר הכורדי בירדנה התקיימה הרקדה המונית, בחצר המיזם "אוכלים ברון" ברחוב התקיים ערב מוסיקלי עם הרכב 'פרשת דרכים' 
המקומי, בצים סנטר התקיים ערב 'אפטרשוק' לצעירי העמק והאזור, סדנה ליצירת כלים לאור התקיימה בסטודיו 'נגיעה' במעלה גלבוע, 

בשדה' נהנו המבקרים מתפריטים מיוחדים, הנחות והטבות במיוחד ל"ליל ירח מלא". ישר כוח לכל ובבתי הקפה 'רוזליה' ו'קפה 
 השותפים באירוע ולמחלקת התיירות המובילה אותו.

 
 טיול ירח מלא לנוער

טעי התמרים בני נוער לאורך נחל מודע, מ 200 -במסגרת אירועי לילה לבן בעמק, התקיים טיול ירח מלא לנוער. בטיול צעדו למעלה מ
בריכות הדגים ועד לחוות עדן. בחוות עדן התקבצו כולם למדורות, הכנת פיתות מופע וסדנת ג'אגלינג לאור הירח. בני הנוער שלנו, ו

 האווירה הטובה, השמחה והמפגש בין כולם, מספקים לנו הרבה גאווה.
 

 סיום קייטנות ביה"ס של החופש הגדול
 בית הספר של החופש הגדול ויחד עימן שלושה שבועות מתוך החופש הגדול.  קשה להאמין שכבר הסתיימו קייטנות

 -ד, שדות וביכורים והשנייה בדקלים "ד לתלמידי שק"התקיימו בעמק, האחת בשק ,שתי קייטנות שמנו קרוב למאתיים ילדים כל אחת
קייטנה שרד החינוך ומאפשרות לילדים הצעירים , מתוקצבות ע"י מ'ג-'לתלמידי רימון ודקלים. קייטנות אלו מיועדות לילדי כיתות א

החל בפעילויות מדע ויצירה, דרך פעילויות ספורטיביות, עיסוק בזהירות בדרכים, צפייה בהצגת ילדים,  - שופעת בהפעלות מגוונות
 בפעילויות מים, ריקודים והרבה כיף. 

 חוויה משמעותית ומהנה בבית הספר גם בימי החופש הגדול. זוהי הזדמנות להודות לצוותי הקייטנות שעבדו קשה כדי לאפשר לילדים 
 

 הוקרה למתנדבים
 כחמישים השתתפו בערב. חברתיים לשירותים והמחלקה ח"הגמ מנהלי בארגון, ב"הנצי עין ח"גמ למתנדבי הוקרה ערב התקיים השבוע

 עיר.וב בעמק זקקותנ למשפחותאוספים, אורזים ומחלקים סלים של מצרכי מזון , שבוע מדי אשר מתנדבים
פעילות התנדבותית . חסדים גמילות למצוות הקשורים שילבה סיפוריםו שרהאשר " דרכים פרשת" להקת של מהופעה נהנו המתנדבים

 ה.זו חשובה מאין כמוה, ואנו מוקירים ומברכים את המתנדבים הרבים ואת כל מי ששותף למפעל ז
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